
- 1 - 

 

             
        

 
UCHWAŁA NR  XLIX/812/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  
oraz Uchwały Nr XLVII/789/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 
grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2018 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2018 r. w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektu pn. „Ustanowienie Oddziału Programu Współpracy Transgranicznej EIS 

Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej EISP Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013 o kwotę 

152.337,-zł. 

 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2018 r. w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale w rozdziale 75704 

– Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące              200.000,-zł 

w tym wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji         200.000,-zł 

2) wydatki majątkowe            - 



- 2 - 

 

 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2018 r. o kwotę 352.337,-zł, z tego: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 152.337,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        152.337,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     152.337,-zł 

b) wydatki majątkowe                             - 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne  

o kwotę 200.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                       200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                     200.000,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 

 

5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią dotację podmiotową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Wojewódzkiej Stacji Pogotowania Ratunkowego  

w Przemyślu - wyposażenie w środki finansowe w kwocie 200.000,-zł. 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w § 1 ust. 4 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem 

na realizację projektu pn. „Ustanowienie Oddziału Programu Współpracy 

Transgranicznej EIS Polska - Białoruś - Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie" w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej EISP Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013  

w kwocie 152.337,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej). 

 

 



- 3 - 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 


